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

AURAY
MAISON

Classe énergie : C
*Prix hors honoraires agences : 570000 €
*Honoraires : 5.26 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 11326 599 970 € *

Saint Goustan. Maison
d'architecte construite avec des
matériaux responsables. Pièce de
vie exposée SO sur terrasse et
jardin de 1450 m², cuisine AE,
bureau et suite parentale avec
SDE privative au RDC. A l'étage :
bureau, 2 ch. (possibilité 3),
bibliothèque. Garage.

BRECH
MAISON

Classe énergie : Vierge
*Prix hors honoraires agences : 125000 €
*Honoraires : 7.48 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 11373 134 350 € *

Maison en pierre à terminer de
rénover d'env. 90 m², offrant
entrée donnant sur salon-séjour
avec ses murs enduits à la chaux,
un potentiel de 2 (voir 3)
chambres au RDC plus 1 à l'étage,
SDE, SDB et 2 WC. Terrain clos de
213m² avec abri de jardin et
possibilité de garer votre voiture. 

AURAY
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 399000 €
*Honoraires : 5.26 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 10927 420 000 € *

Quartier résidentiel, en impasse, à
pieds du centre ville. Maison de
150m² offrant une belle et
lumineuse pièce de vie avec insert
ouvrant sur terrasse et jardin,
cuisine AE, salle à manger, suite
parentale au RDC. A l'étage, 4 ch.
et SDB Garage, cave en sous sol.
Terrain arboré de 1332 m².

AURAY
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 350000 €
*Honoraires : 5.48 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 11375 369 190 € *

Quartier résidentiel à pied du
centre-ville et des écoles, collège
et lycée pour cette maison cossue
offrant 150m² hab. Belle pièce de
vie avec cheminée ouvrant sur
terrasse plein sud, cuisine, 4 ch.
dont 1 au RDC avec SDB et SDE à
l'étage. En plus, un appt T2
indépendant. Terrain de 555m². 

BRECH
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 550000 €
*Honoraires : 5.09 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 11320 578 000 € *

Superbe propriété de 200 m² env.,
offrant pièce de vie de 50 m² avec
cheminée exposée Sud, cuisine
indép. AE, suite parentale en RDC
avec SDE attenante; à l'étage : 4
ch., 2 SDE, coin bibliothèque,
terrasse, piscine chauffée. Garage,
dépendance. Terrain de 2000 m²
env.

PLOUGOUMELEN
MAISON

Classe énergie : C
*Prix hors honoraires agences : 310000 €
*Honoraires : 5.16 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 11305 326 000 € *

Dans le bourg, non loin des
sentiers du Golfe et de la rivière,
maison de 170 m² hab., avec
espace de vie de plain pied avec
pièce de vie, cuisine AE, 2 ch. avec
SDE et SDB privative; l'étage
récemment aménagé offre une
grande mezzanine, 3 ch., SDB.
Terrain de 600 m².

AURAY
APPARTEMENT

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 85000 €
*Honoraires : 8.88 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 11329 92 550 € *

Centre ville et idéalement placé,
appartement rénové avec goût
vous offrant pièce de vie ouverte
sur une cuisine
aménagée/équipée, espace nuit
avec salle d'eau. Grand balcon
avec vue dégagée et place de
parking.
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achat    Vente    location    Gestion     Estimation
MAISON  APPARTEMENT  TERRAIN  LOCAL

vannes@nestenn.com

* Sous réserve d’erreur d’impression et de dispo. agence. SARL au capital de 15000 € - RCS 44262981200029 - Code APE 6831Z - Caisse de garantie ALLIANZ - 
IARD - 1 Cours Michelet - 92076 PARIS LA DEFENSE CEDEX - Chaque agence est juridiquement et financièrement indépendante. Carte professionnelle {T} n° 
CPI56052016000014401 - Siège social : 8 BIS PLACE MAURICE MARCHAIS 56000 VANNES - TVA intracommunautaire n° FR9144262981200029 

••• NESTENN VANNES
8bis place Maurice Marchais 

56000 VANNES

02 97 01 49 49

www.immobilier-vannes.nestenn.com

NESTENN NESTENN  BY AVIS IMMOBILIER VANNES
8bis place Maurice Marchais
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
beau terrain plein Sud 1065m².

LIMERZEL
MAISON

Copro. de 6 lots aux charges de 0 €/an

Classe énergie : F
*Prix hors honoraires agences : 65000 €
*Honoraires : 8.46 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : A10042XLQ21 70 500 € *

Appartement au RDC d'une toute
petite copropriété, offrant au RDC
: belle pièce de vie, (pierre
apparente, poêle à bois ) cuisine,
SDB, WC et une chambre. Bureau
en mezzanine.
Caves et grenier de 37 m² env .
Lumineux, car exposé plein sud. 

LARRE
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 205000 €
*Honoraires : 6.34 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : A10010XLQ21 218 000 € *

Belle maison contemporaine de
2013. Elle offre au RDC : pièce de
vie baignée de lumière, avec poêle
à bois, cuisine aménagée et
équipée, WC, chambre avec SDE
attenante.
A l'étage : 3 chambres, SDE et WC
séparés . Cellier et garage. Terrain
de 3200m² clos.

QUESTEMBERT
MAISON

Classe énergie : C
*Prix hors honoraires agences : 300000 €
*Honoraires : 6.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : A10000XLQ21 318 000 € *

A 3km du bourg, belle longère,
grande pièce de vie avec cuisine
séparée, salle d'eau. A l'étage,
trois chambres, salle de bains  et
mezzanine. Une dépendance à
rénover pour faire un gîte. Le tout
sur un terrain de plus de 3800m².

ROCHEFORT EN TERRE
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 265000 €
*Honoraires : 6.19 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : A9978XLQ21 281 400 € *

Emplacement idéal, traditionnelle
rénovée 215m² sur sous-sol
complet. Au RDC, pièce de vie
plein Sud 42 m², cuisine
aménagée et équipée, chambre
avec SDB. A l'étage, 3 belles
chambres, SDB. Sous sol total en
partie aménagé avec appartement
T2. Terrain 1570 m².

LA TRINITE SURZUR
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 235000 €
*Honoraires : 6.34 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : A9985XLQ21 249 900 € *

Contemporaine 120 m² offrant
pièce de vie plein Sud de 68 m²
avec poêle, cuisine aménagée et
équipée, chambre avec SDE
privative, WC, cellier, garage. A
l'étage, 3 chambres, SDB, WC.
Terrain 1297m². Une belle
opportunité à découvrir très vite!

QUESTEMBERT
MAISON

Classe énergie : C
*Prix hors honoraires agences : 300000 €
*Honoraires : 5.88 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : A9910XLQ22 317 650 € *

Maison d'architecte : 5 chambres
dont 1 au RDC et SDE, WC, belle
pièce de vie avec poêle et lumière
Est-Sud-Ouest, cuisine aménagée
et équipée, cellier. A l'étage, 4
chambres , SDB, WC. Jardin
paysager 1000m². Garage 40m²,
abris camping car et dépendance.

QUESTEMBERT
MAISON

Classe énergie : C
*Prix hors honoraires agences : 150000 €
*Honoraires : 7.10 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : A9993XLQ21 160 650 € *

Maison récente de 60m², à deux
pas des commerces et des écoles,
sur plus de 500m² de terrain. Elle
se compose, d'une pièce de vie
avec cuisine ouverte, d'une
chambre avec salle d'eau
privative. Tout l'étage est à
aménager à votre goût. Garage.  
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Le nom change, mais les équipes restent les mêmes !14

achat    Vente    location    Gestion      Estimation
MAISON  APPARTEMENT  TERRAIN  LOCAL

NESTENN MUZILLAC
4 Rue d’Armorique 

56190 MUZILLAC

02 97 41 67 87
muzillac@nestenn.com

www.immobilier-muzillac.nestenn.com

* Sous réserve d’erreur d’impression et de dispo. agence. SARL au capital de 10 000 € € - RCS 79276989500014 - Code APE 5831Z - Caisse de garantie ALLIANZ IARD 
- 1 Cours Michelet 92076 PARIS La Défense Cedex - Chaque agence est juridiquement et financièrement indépendante. Carte professionnelle {T} n° CPI5605 2016 000 
012 165 - Siège social : 4 RUE D’ARMORIQUE 56190 MUZILLAC - TVA intracommunautaire n° FR7248015128100015

•••

NESTENN NESTENN  BY AVIS IMMOBILIER MUZILLAC
4 Rue d'Armorique
56190 MUZILLAC

02 97 41 67 87
muzillac@nestenn.com

https:immobilier-muzillac.nestenn.com
GDM IMMO 4 Rue d'Armorique • 56190 MUZILLAC • Tél : 02 97 41 67 87 • muzillac@nestenn.com • Affiliée à la caisse de Garantie ALLIANZ IARD • Montant: 180 000 •
Carte professionnelle CPI5605 2016 000 012 165 • SIRET 79276989500014  • au capital de 10 000 €  • N° intracommunautaire : FR7248015128100015

LE GUERNO
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 420000 €
*Honoraires : 5.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 1633 441 000 € *

Dans un écrin de verdure au
calme! Superbe moulin de 1803
rénové avec goût sur 1 Ha de
terrain! Il vous propose au RDC
entrée, pièce de vie avec coin
repas 52m² lumineux, terrasse,
salon avec cheminée,grande ch.
avec placard et penderie, SDE et
WC. A l'étage: 2 ch., SDB et WC. 

LA ROCHE BERNARD
MAISON

Copro. de 14 lots aux charges de 448 €/an
Copropriété sous procédure
Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 130000 €
*Honoraires : 7.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL1050M 139 100 € *

Dans petite résidence au calme,
charmante petite maison de type
350 m² avec parking et jardinet
privatif.  Elle vous offre séjour
avec poêle à bois, coin cuisine AE,
2 chs , SDE et 2 wc. Coup de coeur
assuré! 

MUZILLAC
MAISON

Classe énergie : C
*Prix hors honoraires agences : 225000 €
*Honoraires : 6.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 1061M 238 500 € *

Petit coin de paradis pour cette
belle maison en pierres offrant
124 m² hab sur magnifique terrain
arboré1822 m²: salon de 50m²,
cuisine aménagée, véranda , 2
chambres, bureau.Garage.
Charme, tranquillité et
authenticité.

NOYAL MUZILLAC
MAISON

Classe énergie : E
*Prix hors honoraires agences : 160000 €
*Honoraires : 5.63 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL944M 169 000 € *

Au calme de sa campagne à 5 mns
de tous commerces.
Sur terrain magnifiquement
arboré de 1680 m², belle maison
traditionnelle  de 120 m² habitable
offrant salon avec cheminée,
cuisine aménagée, 4 chambres
dont 2 au rez de chaussée, cave,
garage.

DAMGAN
MAISON

Classe énergie : A
*Prix hors honoraires agences : 420000 €
*Honoraires : 4.50 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 927M 438 900 € *

Superbe maison proposant
entrée, pièce de vie lumineuse 45
m² avec cuisine ouverte AE, arrière
cuisine et lingerie, Studio avec
coin cuisine et SDE pouvant être
converti en suite parentale. A
l'étage: 3 chs , SDE et wc. Terrasse
40 m² dont une close avec sauna
et jacuzzi. Garage et terrain 489

LE GUERNO
MAISON

Classe énergie : Vierge
*Prix hors honoraires agences : 92000 €
*Honoraires : 8.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL1003M 99 360 € *

Maison de ville en pierre 125m²
hab. avec potentiel 220m²! Elle
propose entrée, cuisine, salon
avec cheminée, SDE, 1 WC, 2 caves
de 15 et 18m² à aménager. A
l'étage: 3 chs dont 2 avec grenier
18 m². Au 2eme étage:  vaste
grenier 32m² à aménager. Terrain
382m² avec dépendance.

AMBON
MAISON

Classe énergie : Vierge
*Prix hors honoraires agences : 175000 €
*Honoraires : 7.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 1056M 187 250 € *

Maison en pierre 105m²
proposant vaste pièce de vie
45m², cuisine ouverte,accès jardin
SUD. Au 1er étage, grande
mezzanine et SDE et au 2ème
étage; 2 chs et espaces nuit avec
coin couchage. Vue dégagée,
dépendance et terrain 345m².

ARZAL
MAISON

Classe énergie : B
*Prix hors honoraires agences : 250000 €
*Honoraires : 6.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 982M 265 000 € *

Entre ARZAL et Muzillac. Maison
140 m² hab., volumes et
luminosité. Elle propose hall
d'entrée, grande pièce de vie, 5
chs dont 1 au RDC, SDE, SDB et
garage avec atelier de 50 m².
Terrain 2606 avec chauffage
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